VOR

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: Retter Linien Ges.m.b.H Peischinger StraBe 52, 2620 Neunkirchen Tel: 02635/62360. Alle Angaben ohne Gewahr

Kursnummer 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 101 | 115 | 117 | 119 | 121 | 128 | 125 | 127 | 129 | 131 | 133 | 135 | 137
Verkehrshinweis A A A A dk di A A A A A A A dk di
Payerbach-Reichenau Bahnhof 5.50| 6.15| 6.40| 7.22| 7.45| 7.45|10.15| 11.20| 11.40| 12.45| 13.45| 13.45| 14.20| 14.55| 14.55| 16.15| 16.15| 18.15| 19.15
Payerbach Payerbacherhof 551 6.16| 6.41| 7.24| 7.46| 7.46|10.16| 11.21| 11.41| 12.46| 13.46| 13.46| 14.21| 14.56| 14.56| 16.16| 16.16| 18.16| 19.16
- HauptstraBBe 40/3 5.52| 6.17| 6.42| 7.25| 7.47| 7.47|10.17| 11.22| 11.42| 12.47| 13.47| 13.47| 14.22| 14.57| 14.57| 16.17| 16.17| 18.17| 19.17
Reichenau/Rax Kurtheater 5.53| 6.18| 6.43| 7.26| 7.48| 7.48|10.18| 11.23| 11.43| 12.48| 13.48| 13.48| 14.23| 14.58| 14.58| 16.18| 16.18| 18.18| 19.18
- Gemeindeamt 5.54| 6.19| 6.44| 7.27| 7.49| 7.49|10.19| 11.24| 11.44| 12.49| 13.49| 13.49| 14.24| 14.59| 14.59| 16.19| 16.19| 18.19| 19.19
- Erlangerplatz 555 6.20| 6.45| 7.29| 7.50| 7.50| 10.20| 11.25| 11.45| 12.50| 13.50| 13.50| 14.25| 15.00| 15.00| 16.20| 16.20| 18.20| 19.20
- Volksschule | | | | | | 11.27| 11.47| 12.52 13.52
- Hochfeld 5.56| 6.21| 6.46| 7.30| 7.51| 7.51|10.21| 11.28| 11.48| 12.53| 13.51| 13.53| 14.26| 15.01| 15.01| 16.21| 16.21| 18.21| 19.22
Hirschwang Neubaug./Gh. Kobald 557 6.22| 6.47| 7.31| 7.52| 7.52|10.22| 11.29| 11.49| 12.54| 13.52| 13.54| 14.27| 15.02| 15.02| 16.22| 16.22| 18.22| 19.23
- Neue Mittelschule | | | 733 | | 1255/ | [13.55 14.28
- Abzw. Erlangerkreuz 5.58| 6.23| 6.48 7.53| 7.53|10.23| 11.29] 11.50| 12.56| 13.54| 13.56| 14.29| 15.03| 15.03| 16.23| 16.23| 18.23| 19.24
- Buchau 5.58| 6.23| 6.48 7.53| 7.53|10.24| 11.30| 11.51| 12.57| 13.55| 13.57| 14.29| 15.04| 15.04| 16.23| 16.23| 18.23| 19.24
- Kirche 5.59| 6.24| 6.49 7.54| 7.54|10.25| 11.31| 11.52| 12.57| 13.56| 13.58| 14.30| 15.05| 15.05| 16.24| 16.24| 18.24| 19.25
- Fabrik 6.00| 6.25| 6.50 7.55| 7.55|10.26| 11.32| 11.53| 12.58| 13.57| 13.58| 14.31| 15.06| 15.06| 16.25| 16.25| 18.25| 19.26
- Raxseilbahn an| 6.01| 6.26| 6.52 7.57| 7.57|10.27| 11.33| 11.54| 12.59| 13.58| 13.59| 14.33| 15.08| 15.08| 16.27| 16.27| 18.26| 19.27
- Raxseilbahn ab| 6.01| 6.26 8.00| 8.00 11.34| 11.55| 13.00| 14.00| 14.00| 14.35| 15.08| 15.08| 16.30| 16.30| 18.26| 19.27
- Fabrik 6.02| 6.27 8.01| 8.01 11.35| 11.56| 13.01| 14.01| 14.01| 14.36| 15.09| 15.09| 16.31| 16.31| 18.27| 19.28
- Kirche 6.03| 6.28 8.02| 8.02 11.36| 11.57| 13.02| 14.02| 14.02| 14.37| 15.10| 15.10| 16.32| 16.32| 18.28| 19.29
- Buchau 6.04| 6.29 8.03| 8.03 11.37| 11.58| 13.03| 14.03| 14.03| 14.38| 15.11| 15.11| 16.33| 16.33| 18.29| 19.30
- Abzw. Erlangerkreuz 6.05| 6.30 8.04| 8.04 11.38| 11.59| 13.04| 14.04| 14.04| 14.39| 15.12| 15.12| 16.34| 16.34| 18.30| 19.31
- Neue Mittelschule | | | | | | | | | | | |15.15 | | | |
Edlach/Rax Finkenhof 6.06| 6.31 8.05| 8.05 11.39] 12.00| 13.05| 14.05| 14.05| 14.40| 15.13| 15.16| 16.35| 16.35| 18.31| 19.32
- Ortsmitte 6.07| 6.32 8.06| 8.06 11.40| 12.01| 13.06| 14.06| 14.06| 14.41| 15.14| 15.17| 16.36| 16.36| 18.32| 19.33
Dérfl/Reichenau Nr. 16 6.08| 6.33 8.07| 8.07 11.41] 12.02| 13.07| 14.07| 14.07| 14.42| 15.15| 15.18| 16.37| 16.37| 18.33| 19.34
- Hechersiedlung 6.09| 6.34 8.08| 8.08 11.42| 12.03| 13.08| 14.08| 14.08| 14.43| 15.16| 15.19| 16.38| 16.38| 18.34| 19.35
- Jaidhof 6.10| 6.35 8.09| 8.09 11.43| 12.04| 13.09| 14.09| 14.09| 14.44| 15.17| 15.20| 16.39| 16.39| 18.35| 19.36
- Nr. 1 6.10| 6.35 8.09| 8.09 11.43| 12.04| 13.09| 14.09| 14.09| 14.44| 15.19| 15.20| 16.39| 16.39| 18.35| 19.36
Prein/Rax Preinerhof 6.11| 6.36 8.10| 8.10 11.44| 12.05| 13.10| 14.10| 14.10| 14.45| 15.19| 15.21| 16.40| 16.40| 18.36| 19.37
- Haus Hubertus 6.12| 6.37 8.11| 8.11 11.45/ 12.06| 13.11| 14.11| 14.11| 14.46| 15.20| 15.22| 16.41| 16.41| 18.37| 19.38
- Ortsmitte 6.13| 6.38 8.12| 8.12 11.46| 12.07| 13.12| 14.12| 14.12| 14.47| 15.21| 15.23| 16.42| 16.42| 18.38| 19.39
- Gh. Oberer Eggl 6.15| 6.40 8.14| 8.14 11.48| 12.09| 13.14| 14.14| 14.14| 14.49| 15.23| 15.24| 16.44| 16.44| 18.40| 19.41
- Jugendheim 8.16 16.46
- Gsoll 8.20 16.50
Preiner Gscheid EdelweiBhiitte 8.25 16.55

Samstag Sonn- und Feiertag
Kursnummer 301 | 303 | 305 | 307 | 309 | 311 | 313 | 315 | 317 | 319 | 321 | 323 | 501 | 503 | 505 | 507 | 509 | 511 | 513 | 515 | 517 | 519 | 521
Verkehrshinweis rj dh dd dd dh dh dd dh dd rh dg dc dc dg dg dc dg dc rh
Payerbach-Reichenau Bahnhof 6.07| 8.15| 8.15| 10.15]| 10.15| 12.15| 14.15| 14.15| 16.15| 17.15| 17.15| 18.45| 8.15| 8.15| 10.15| 10.15| 12.15| 14.15| 14.15| 16.15| 17.15| 17.15| 18.45
Payerbach Payerbacherhof 6.08| 8.16| 8.16|10.16| 10.16| 12.16| 14.16| 14.16| 16.16| 17.16| 17.16| 18.46| 8.16| 8.16| 10.16| 10.16| 12.16| 14.16| 14.16| 16.16| 17.16| 17.16| 18.46
- HauptstraBBe 40/3 6.09| 8.17| 8.17|10.17| 10.17| 12.17| 14.17| 14.17| 16.17| 17.17| 17.17| 18.47| 8.17| 8.17|10.17| 10.17| 12.17| 14.17| 14.17| 16.17| 17.17| 17.17| 18.47
Reichenau/Rax Kurtheater 6.10| 8.18| 8.18| 10.18| 10.18| 12.18| 14.18| 14.18| 16.18| 17.18| 17.18| 18.48| 8.18| 8.18| 10.18| 10.18| 12.18| 14.18| 14.18| 16.18| 17.18| 17.18| 18.48
- Gemeindeamt 6.11] 8.19| 8.19|10.19] 10.19| 12.19| 14.19| 14.19| 16.19] 17.19| 17.19| 18.49| 8.19| 8.19| 10.19| 10.19| 12.19| 14.19| 14.19| 16.19| 17.19| 17.19| 18.49
- Erlangerplatz 6.12| 8.20| 8.20| 10.20| 10.20| 12.20| 14.20| 14.20| 16.20| 17.20| 17.20| 18.50| 8.20| 8.20| 10.20| 10.20| 12.20| 14.20| 14.20| 16.20| 17.20| 17.20| 18.50
- Hochfeld 8.21| 8.21|10.21| 10.21| 12.21| 14.21| 14.21]| 16.21| 17.21| 17.21 8.21| 8.21|10.21| 10.21| 12.21| 14.21| 14.21]| 16.21| 17.21| 17.21
Hirschwang Neubaug./Gh. Kobald 8.22| 8.22|10.22| 10.22| 12.22| 14.22| 14.22| 16.22| 17.22| 17.22 8.22| 8.22|10.22| 10.22| 12.22| 14.22| 14.22| 16.22| 17.22| 17.22
- Abzw. Erlangerkreuz 8.23| 8.23| 10.23| 10.23| 12.23| 14.23| 14.23| 16.23| 17.23| 17.23 8.23| 8.23| 10.23| 10.23| 12.23| 14.23| 14.23| 16.23| 17.23| 17.23
- Buchau 8.23| 8.23| 10.23| 10.23| 12.23| 14.23| 14.23| 16.23| 17.23| 17.23 8.23| 8.23| 10.23| 10.23| 12.23| 14.23| 14.23| 16.23| 17.23| 17.23
- Kirche 8.24| 8.24| 10.24| 10.24| 12.24| 14.24| 14.24| 16.24| 17.24| 17.24 8.24| 8.24| 10.24| 10.24| 12.24| 14.24| 14.24| 16.24| 17.24| 17.24
- Fabrik 8.25| 8.25|10.25| 10.25| 12.25| 14.25| 14.25| 16.25| 17.25| 17.25 8.25| 8.25|10.25| 10.25| 12.25| 14.25| 14.25| 16.25| 17.25| 17.25
- Raxseilbahn an 8.28| 8.28| 10.28| 10.28| 12.28| 14.28| 14.28| 16.28| 17.28| 17.28 8.28| 8.28| 10.28| 10.28| 12.28| 14.28| 14.28| 16.28| 17.28| 17.28
- Raxseilbahn ab 8.30| 8.30| 10.30| 10.28| 12.30| 14.30| 14.30 17.30| 17.30 8.30| 8.30| 10.30| 10.28| 12.30| 14.30| 14.30 17.30| 17.30
Kaiserbrunn | | 10.33 | | | 10.33
Hirschwang Raxseilbahn 10.38 10.38
- Fabrik 8.31| 8.31| 10.31| 10.39| 12.31| 14.31| 14.31 17.31]17.31 8.31| 8.31| 10.31| 10.39| 12.31| 14.31| 14.31 17.31117.31
- Kirche 8.32| 8.32| 10.32| 10.40| 12.32| 14.32| 14.32 17.32/ 17.32 8.32| 8.32| 10.32| 10.40| 12.32| 14.32| 14.32 17.32| 17.32
- Buchau 8.33| 8.33| 10.33| 10.41| 12.33| 14.33| 14.33 17.33] 17.33 8.33| 8.33| 10.33| 10.41| 12.33| 14.33| 14.33 17.33] 17.33
- Abzw. Erlangerkreuz 8.34| 8.34| 10.34| 10.42| 12.34| 14.34| 14.34 17.34| 17.34 8.34| 8.34| 10.34| 10.42| 12.34| 14.34| 14.34 17.34| 17.34
Edlach/Rax Finkenhof 6.15| 8.35| 8.35| 10.35| 10.43| 12.35| 14.35| 14.35 17.35| 17.35| 18.53| 8.35| 8.35| 10.35| 10.43| 12.35| 14.35| 14.35 17.35| 17.35| 18.53
- Ortsmitte 6.16| 8.36| 8.36| 10.36| 10.44| 12.36| 14.36| 14.36 17.36| 17.36| 18.54| 8.36| 8.36| 10.36| 10.44| 12.36| 14.36| 14.36 17.36| 17.36| 18.54
Dérfl/Reichenau Nr. 16 6.17| 8.37| 8.37|10.37| 10.45| 12.37| 14.37| 14.37 17.37| 17.37| 18.55| 8.37| 8.37| 10.37| 10.45| 12.37| 14.37| 14.37 17.37| 17.37| 18.55
- Hechersiedlung 6.18| 8.38| 8.38| 10.38| 10.46| 12.38| 14.38| 14.38 17.38| 17.38| 18.56| 8.38| 8.38| 10.38| 10.46| 12.38| 14.38| 14.38 17.38| 17.38| 18.56
- Jaidhof 6.19| 8.39| 8.39| 10.39| 10.47| 12.39| 14.39| 14.39 17.39] 17.39| 18.57| 8.39| 8.39| 10.39| 10.47| 12.39| 14.39| 14.39 17.39| 17.39| 18.57
-Nr.1 6.20| 8.39| 8.39|10.39| 10.48| 12.39| 14.39| 14.39 17.39/ 17.39| 18.58| 8.39| 8.39| 10.39| 10.48| 12.39| 14.39| 14.39 17.39| 17.39| 18.58
Prein/Rax Preinerhof 6.21| 8.40| 8.40| 10.40| 10.49| 12.40| 14.40| 14.40 17.40| 17.40| 18.59| 8.40| 8.40| 10.40| 10.49| 12.40| 14.40| 14.40 17.40| 17.40| 18.59
- Haus Hubertus 6.22| 8.41| 8.41|10.41/10.50| 12.41| 14.41| 14.41 17.41/17.41/ 19.00| 8.41| 8.41|10.41| 10.50| 12.41| 14.41| 14.41 17.41117.41| 19.00
- Ortsmitte 6.23| 8.42| 8.42| 10.42| 10.51| 12.42| 14.42| 14.42 17.421 17.42| 19.01| 8.42| 8.42| 10.42| 10.51| 12.42| 14.42| 14.42 17.42| 17.42| 19.01
- Gh. Oberer Eggl 6.25| 8.44| 8.44|10.44| 10.52| 12.44| 14.44| 14.44 17.44|17.44| 19.03| 8.44| 8.44| 10.44| 10.52| 12.44| 14.44| 14.44 17.44|17.44| 19.03
- Jugendheim 8.46| 10.46 14.46 17.46 8.46| 10.46 14.46 17.46
- Gsoll 8.50( 10.50 14.50 17.50 8.50| 10.50 14.50 17.50
Preiner Gscheid EdelweiBhutte 8.55[ 10.55 14.55 17.55 8.55[ 10.55 14.55 17.55
ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen dc =vom 22.4. bis 28.10.2018 dg=bis 15.4. und ab 1.11.2018 di =vom 23.4. bis 25.10.2018 rh =wahrend der Ferien

A =an schulfreien Tagen dd=vom 21.4. bis 27.10.2018 dh =bis 14.4. und ab 3.11.2018 dk=bis 20.4. und ab 29.10.2018 rj =wahrend der Schulzeit




VOR

DER VERKEHRSVERBUND
Betreiber: Retter Linien Ges.m.b.H Peischinger StraBe 52, 2620 Neunkirchen Tel: 02635/62360. Alle Angaben ohne Gewahr

Kursnummer 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 | 138
Verkehrshinweis A A A A dk di A A A A A dk di
Preiner Gscheid EdelweiBhitte 8.27 17.00
Prein/Rax Gsoll 8.32 17.04
- Jugendheim 8.35 17.10
- Gh. Oberer Eggl an 8.39 17.11
- Gh. Oberer Eggl ab| 4.58| 5.55| 6.18 6.50 8.40| 8.40 11.50| 12.15| 13.15| 14.15| 14.50| 15.25| 15.40| 17.15| 17.15| 18.40
- Ortsmitte 4.59| 556/ 6.19 6.52 8.42| 8.42 11.52| 12.17| 13.17| 14.17| 14.52| 15.27| 15.42| 17.17| 17.17| 18.42
- Haus Hubertus 5.00| 5.57| 6.20 6.53 8.43| 8.43 11.563| 12.18| 13.18| 14.18| 14.53| 15.28| 15.43| 17.18| 17.18| 18.43
- Preinerhof 5.01| 5.58| 6.21 6.54 8.44| 8.44 11.54] 12.19| 13.19| 14.19| 14.54| 15.29| 15.44| 17.19| 17.19| 18.44
Dérfl/Reichenau Nr. 1 5.01| 5.58| 6.21 6.54 8.44| 8.44 11.54| 12.19| 13.19| 14.19| 14.54| 15.30| 15.44| 17.19| 17.19| 18.44
- Jaidhof 5.02| 559 6.22 6.55 8.45| 8.45 11.55| 12.20| 13.20| 14.20| 14.55| 15.31| 15.45| 17.20| 17.20| 18.45
- Hechersiedlung 5.03| 6.00| 6.23 6.56 8.46| 8.46 11.56| 12.21| 13.21| 14.21| 14.56| 15.32| 15.46| 17.21| 17.21| 18.46
-Nr. 16 5.04| 6.02| 6.25 6.57 8.47| 8.47 11.57| 12.22| 13.22| 14.22| 14.57| 15.34| 15.47| 17.22| 17.22| 18.47
Edlach/Rax Ortsmitte 5.06| 6.03| 6.26 6.59 8.49| 8.49 11.59] 12.24| 13.24| 14.24| 14.59| 15.35| 15.49| 17.24| 17.24| 18.49
- Finkenhof 5.07| 6.04| 6.27 7.00 8.50| 8.50 12.00| 12.25| 13.25| 14.25| 15.00| 15.36| 15.50| 17.25| 17.25| 18.50
Hirschwang Buchau 5.08 7.01 8.51| 8.51 12.01] 12.26| 13.26| 14.26| 15.01 15.51| 17.26| 17.26| 18.51
- Kirche 5.09 7.02 8.52| 8.52 12.02] 12.27| 13.27| 14.27| 15.02 156.52| 17.27| 17.27| 18.52
- Fabrik 5.10 7.03 8.53| 8.53 12.03| 12.28| 13.28| 14.28| 15.03 15.563| 17.28| 17.28| 18.53
- Raxseilbahn 5.12 6.55| 7.05 8.55| 8.55|10.30| 12.05| 12.30| 13.30| 14.30| 15.05 15.55| 17.30| 17.30| 18.55
- Fabrik 5.13 6.56| 7.06 8.56| 8.56| 10.31| 12.06| 12.31| 13.31| 14.31| 15.06 15.56| 17.31| 17.31| 18.56
- Kirche 5.14 6.57| 7.07 8.57| 8.57|10.32| 12.07| 12.32| 13.32| 14.32| 15.07 15.57| 17.32| 17.32| 18.57
- Buchau 5.15 6.58| 7.08 8.58| 8.58| 10.33| 12.07| 12.32| 13.32| 14.32| 15.07 15.57| 17.33| 17.33| 18.58
- Abzw. Erlangerkreuz 5.16 6.59| 7.09 8.59| 8.59| 10.34| 12.08| 12.33| 13.33| 14.33| 15.08 15.58| 17.34| 17.34| 18.59
- Abzw. Mittelschule 5.16| 6.05| 6.29| 6.59| 7.09| 7.34| 8.59| 8.59|10.35| 12.08| 12.33| 13.33| 14.33| 15.08| 15.38| 15.59| 17.34| 17.34| 18.59
- Neue Mittelschule | 6.06) | | | | | | | | 12.09| 12.34| 13.34| 14.34| 15.09| 15.40
- Neubaugasse/Gh. Kobald 517 6.30| 7.00/ 7.10| 7.35| 9.00| 9.00| 10.36| 12.10| 12.35| 13.35| 14.35| 15.10| 15.41| 16.00| 17.35| 17.35| 19.00
- RaxstraBe | 6.31| 7.01| 7.11
Reichenau/Rax Hochfeld 5.18 6.32| 7.02| 7.12| 7.36| 9.01| 9.01|10.37| 12.11| 12.36| 13.36| 14.36| 15.11| 15.42| 16.01| 17.36| 17.36| 19.01
- Volksschule | | | 713 | | |
- Erlangerplatz 5.18 6.33 7.03| | 7.37| 9.02| 9.02|10.38| 12.12| 12.37| 13.37| 14.37| 15.12| 15.43| 16.02| 17.37| 17.37| 19.02
- Gemeindeamt 5.19 6.34| 7.04| 7.14| 7.38| 9.04| 9.04| 10.39| 12.14| 12.39| 13.39| 14.39| 15.14| 15.44| 16.04| 17.39| 17.39| 19.03
- Kurtheater 5.20 6.35| 7.05| 7.15| 7.39| 9.05| 9.05| 10.40| 12.15| 12.40| 13.40| 14.40| 15.15| 15.45| 16.05| 17.40| 17.40| 19.04
Payerbach HauptstraBe 40/3 5.21 6.36| 7.06/ 7.16| 7.40| 9.07| 9.07|10.41| 12.17| 12.42| 13.42| 14.42| 15.17| 15.47| 16.07| 17.42| 17.42| 19.04
- Payerbacherhof 5.22 6.37| 7.07| 7.17| 7.41| 9.08| 9.08| 10.42| 12.18| 12.43| 13.43| 14.43| 15.18| 15.48| 16.08| 17.43| 17.43| 19.05
Payerbach-Reichenau Bahnhof 5.23 6.40| 7.10| 7.20] 7.45| 9.10] 9.10]/ 10.43| 12.20| 12.45] 13.45| 14.45[ 15.20| 15.50| 16.10| 17.45| 17.45] 19.07

Samstag Sonn- und Feiertag
Kursnummer 302 | 304 | 306 | 308 | 310 | 312 | 314 | 316 | 318 | 320 | 322 | 502 | 504 | 506 | 508 | 510 | 512 | 514 | 516 | 518 | 520 | 522
Verkehrshinweis dh dd dd dh dh dd dh dd rh dg dc dg dc dg dc dg dc
Preiner Gscheid EdelweiBhutte 9.02| 11.02 15.02 18.02 9.02 11.02 15.02 18.02
Prein/Rax Gsoll 9.07| 11.07 15.07 18.07 9.07 11.07 15.07 18.07
- Jugendheim 9.10| 11.10 15.10 18.10 9.10 11.10 15.10 18.10
- Gh. Oberer Eggl an 9.14| 11.14 15.14 18.14 9.14 11.14 15.14 18.14
- Gh. Oberer Eggl ab| 6.25| 9.15| 9.15| 11.15] 11.15| 13.15| 15.05| 15.15 18.15/ 18.15| 7.57| 9.15| 9.15| 11.15]| 11.15| 13.15| 15.05| 15.15 18.15| 18.15
- Ortsmitte 6.26| 9.17| 9.17|11.17|11.17| 13.17| 15.07| 15.17 18.17/ 18.17| 7.58| 9.16| 9.17|11.16| 11.17| 13.16| 15.07| 15.17 18.17| 18.17
- Haus Hubertus 6.27| 9.18| 9.19| 11.18] 11.18| 13.18| 15.08| 15.18 18.18/ 18.18| 7.59| 9.17| 9.18| 11.17| 11.18| 13.17| 15.08| 15.18 18.18| 18.18
- Preinerhof 6.28| 9.19| 9.19|11.19] 11.19| 13.19| 15.09| 15.19 18.19/ 18.19| 8.00| 9.18| 9.19|11.18| 11.19| 13.18| 15.09| 15.19 18.19] 18.19
Dérfl/Reichenau Nr. 1 6.28| 9.19| 9.19| 11.19] 11.19| 13.19| 15.09| 15.19 18.19/ 18.19| 8.00| 9.18| 9.19| 11.18| 11.19| 13.18| 15.09| 15.19 18.19] 18.19
- Jaidhof 6.29| 9.20| 9.20| 11.20| 11.20| 13.20| 15.10| 15.20 18.20/ 18.20| 8.01| 9.19| 9.20| 11.19] 11.20| 13.19| 15.10| 15.20 18.20| 18.20
- Hechersiedlung 6.30| 9.21| 9.21|11.21] 11.21] 13.21| 15.11| 15.21 18.21/ 18.21| 8.02| 9.20| 9.21| 11.20| 11.21| 13.20| 15.11| 15.21 18.21| 18.21
-Nr. 16 6.31| 9.22| 9.22| 11.22| 11.22| 13.22| 15.12| 15.22 18.22/ 18.22| 8.03| 9.21| 9.22| 11.21| 11.22| 13.21| 15.12| 15.22 18.22| 18.22
Edlach/Rax Ortsmitte 6.33| 9.24| 9.24| 11.24| 11.24| 13.24| 15.14| 15.24 18.24| 18.24| 8.05| 9.23| 9.24| 11.23| 11.24| 13.23| 15.14| 15.24 18.24| 18.24
- Finkenhof 6.34| 9.25| 9.25|11.25| 11.25| 13.25| 15.15| 15.25 18.25/ 18.25| 8.06| 9.24| 9.25|11.24| 11.25| 13.24| 15.15| 15.25 18.25| 18.25
Hirschwang Buchau 6.35| 9.26| 9.26| 11.26| 11.26| 13.26| 15.16| 15.26 18.26| 18.26 9.25| 9.26| 11.25| 11.26| 13.25| 15.16| 15.26 18.26| 18.26
- Kirche 6.36| 9.27| 9.27|11.27|11.27| 13.27| 15.17| 15.27 18.27| 18.27 9.26| 9.27| 11.26| 11.27| 13.26| 15.17| 15.27 18.27| 18.27
- Fabrik 6.37| 9.28| 9.28| 11.28| 11.28| 13.28| 15.18| 15.28 18.28| 18.28 9.27| 9.28| 11.27| 11.28| 13.27| 15.18| 15.28 18.28| 18.28
Kaiserbrunn | | | | | | | 1525 | | | | | | | | |15.25 | | |
Hirschwang Raxseilbahn 6.39| 9.30| 9.30| 11.30| 11.30| 13.30| 15.30| 15.30| 16.30| 18.30| 18.30 9.30| 9.30| 11.30| 11.30| 13.30| 15.30| 15.30| 16.30| 18.30| 18.30
- Fabrik 6.40| 9.31| 9.31|11.31| 11.31| 13.31| 15.31| 15.31| 16.31| 18.31| 18.31 9.31| 9.31|11.31| 11.31| 13.31| 15.31| 15.31| 16.31| 18.31| 18.31
- Kirche 6.41| 9.32| 9.32| 11.32] 11.32| 13.32| 15.32| 15.32| 16.32| 18.32| 18.32 9.32| 9.32| 11.32| 11.32| 13.32| 15.32| 15.32| 16.32| 18.32| 18.32
- Buchau 6.42| 9.33| 9.33| 11.33| 11.33| 13.33| 15.33| 15.33| 16.32| 18.33| 18.33 9.32| 9.33| 11.33| 11.33| 13.33| 15.33| 15.33| 16.33| 18.33| 18.33
- Abzw. Erlangerkreuz 6.43| 9.34| 9.34| 11.34| 11.34| 13.34| 15.34| 15.34| 16.33| 18.34| 18.34 9.33| 9.34| 11.34| 11.34| 13.34| 15.34| 15.34| 16.34| 18.34| 18.34
- Abzw. Mittelschule 6.43| 9.34| 9.34| 11.34| 11.34| 13.34| 15.34| 15.34| 16.33| 18.34| 18.34 9.33| 9.34| 11.34| 11.34| 13.34| 15.34| 15.34| 16.34| 18.34| 18.34
- Neubaugasse/Gh. Kobald 6.44| 9.35| 9.35| 11.35| 11.35| 13.35| 15.35| 15.35| 16.35| 18.35| 18.35 9.34| 9.35| 11.35| 11.35| 13.35| 15.35| 15.35| 16.35| 18.35| 18.35
Reichenau/Rax Hochfeld 6.45| 9.36| 9.36| 11.36| 11.36| 13.36| 15.36| 15.36| 16.36| 18.36| 18.36 9.36| 9.36| 11.36| 11.36| 13.36| 15.36| 15.36| 16.36| 18.36| 18.36
- Erlangerplatz 6.45| 9.37| 9.37|11.37| 11.37| 13.37| 15.37| 15.37| 16.37| 18.37| 18.37| 8.08| 9.37| 9.37| 11.37| 11.37| 13.37| 15.37| 15.37| 16.37| 18.37| 18.37
- Gemeindeamt 6.46| 9.39| 9.39| 11.39| 11.39| 13.39| 15.39| 15.39| 16.39| 18.38| 18.38| 8.09| 9.39| 9.39| 11.39| 11.39| 13.39| 15.39| 15.39| 16.39| 18.38| 18.38
- Kurtheater 6.47| 9.40| 9.40| 11.40| 11.40| 13.40| 15.40| 15.40| 16.40| 18.39| 18.39| 8.10| 9.40| 9.40| 11.40| 11.40| 13.40| 15.40| 15.40| 16.40| 18.39| 18.39
Payerbach HauptstraBe 40/3 6.48| 9.42| 9.42|11.42| 11.42| 13.42| 15.42| 15.42| 16.42| 18.39| 18.39| 8.12| 9.42| 9.42| 11.42| 11.42| 13.42| 15.42| 15.42| 16.42| 18.39| 18.39
- Payerbacherhof 6.49| 9.43| 9.43| 11.43| 11.43| 13.43| 15.43| 15.43| 16.43| 18.40| 18.40| 8.13| 9.43| 9.43| 11.43| 11.43| 13.43| 15.43| 15.43| 16.43| 18.40| 18.40
Payerbach-Reichenau Bahnhof 6.50| 9.45| 9.45|11.45]11.45| 13.45| 15.45| 15.45| 16.45| 18.42| 18.42| 8.15| 9.45| 9.45| 11.45| 11.45] 13.45| 15.45| 15.45| 16.45| 18.42| 18.42

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen dc =vom 22.4. bis 28.10.2018 dg=bis 15.4. und ab 1.11.2018 di =vom 23.4. bis 25.10.2018 rh =wahrend der Ferien
A =an schulfreien Tagen dd=vom 21.4. bis 27.10.2018 dh=bis 14.4. und ab 3.11.2018 dk=bis 20.4. und ab 29.10.2018



	Linie 1748
	Payerbach - Hirschwang - Preiner Gscheid
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Preiner Gscheid - Hirschwang - Payerbach
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
